

Vildbjerg Bymidte ApS

c/o Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 93 53 41

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg Bymidte ApS c/o Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 39 93 53 41 Stiftet: 27. september 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kennet Rand Niels Martin Stokholm Bjarne Reinhold Jensen Sejer Pedersen
Direktion	Sejer Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførsel og salg af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.371 t.kr. mod 17.539 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.168 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.946 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,2 % af de samlede aktiver på 16.371 t.kr., hvilket er en stigning på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	788.092	876.501
Værdiregulering af investeringsejendom	-475.303	-503.042
Distributionsomkostninger	-806	0
Administrationsomkostninger	-64.046	-62.079
Resultat før finansielle poster	247.937	311.380
Finansielle omkostninger	-97.227	-122.450
Resultat før skat	150.710	188.930
Skat af årets resultat	-139.128	-156.706
Årets resultat	11.582	32.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.582	32.224
Disponeret i alt	11.582	32.224

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>16.124.700</u>	<u>16.230.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.124.700</u>	<u>16.230.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.124.700</u>	<u>16.230.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>246.559</u>	<u>1.308.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.559</u>	<u>1.308.425</u>
	Aktiver i alt	<u>16.371.259</u>	<u>17.538.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	-53.656	-65.238
	Egenkapital i alt	<u>4.946.344</u>	<u>4.934.762</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitut	10.435.276	11.643.636
	Deposita	247.172	246.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.682.448</u>	<u>11.890.336</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	203.625	194.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.349	16.999
	Selskabsskat	139.128	132.726
	Anden gæld	369.365	369.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.467</u>	<u>713.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.424.915</u>	<u>12.604.213</u>
	Passiver i alt	<u>16.371.259</u>	<u>17.538.975</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	-97.462	4.902.538
Årets overførte resultat	0	32.224	32.224
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	-65.238	4.934.762
Årets overførte resultat	0	11.582	11.582
	5.000.000	-53.656	4.946.344

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	0	14.606.514
Tilgang i årets løb	0	2.127.078
Afgang i årets løb	0	-16.733.592
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	16.733.592	0
Tilgang i årets løb	369.453	16.733.592
Kostpris 31. december	17.103.045	16.733.592
Regulering til dagsværdi 1. januar	-503.042	0
Årets regulering til dagsværdi	-475.303	-503.042
Regulering til dagsværdi 31. december	-978.345	-503.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.124.700	16.230.550

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25
------------------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendom (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,00	16.918.700	16.124.700	794.000
5,50	15.402.900	16.124.700	-721.800

4. Gæld til pengeinstitut

Gæld til pengeinstitut i alt	10.638.901	11.838.423
Heraf forfalder inden for 1 år	-203.625	-194.787
	<u>10.435.276</u>	<u>11.643.636</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>10.850.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.639 t.kr., er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.
